
行徳デイサービス翔裕園ご利用料金 
（下記、利用料金に介護職員処遇改善加算、介護職員特定処遇改善加算、介護職員等ベースアップ等支援加算含む） 

 

【要支援 １日あたりのご利用料金】１割負担 

 

【要支援 １日あたりのご利用料金】２割負担 

 利用料金 
（処遇改善加算等含む） 

利用料金             
（処遇改善加算含む） 

食事 合計 

要支援１ ８６８円／日 ３，７７５円／月（５回以上） ７００円／回 １，５６８円／回 

要支援２ ８９１円／日 ７，７３７円／月（９回以上） ７００円／回 １，５９１円／回 

 

【要支援 １日あたりのご利用料金】３割負担 

 

 

【要介護 １日あたりのご利用料金】１割負担 

 利用料金 入浴 個別機能訓練 食事 合計 

要介護１ ７０７円／日 ４４円／回 ９７円／回 ７００円／回  １，５４８円／日 

要介護２ ８３５円／日 ４４円／回 ９７円／回 ７００円／回 １，６７６円／日 

要介護３ ９６８円／日 ４４円／回 ９７円／回 ７００円／回 １，８０９円／日 

要介護４ １，１０２円／日 ４４円／回 ９７円／回 ７００円／回 １，９４３円／日 

要介護５ １，２３２円／日 ４４円／回 ９７円／回 ７００円／回 ２，０７３円／日 

 

【要介護 １日あたりのご利用料金】２割負担 

 利用料金 入浴 個別機能訓練 食事 合計 

要介護１ １，４１３円／日 ８８円／回 １９３円／回 ７００円／回 ２，３９４円／日 

要介護２ １，６７０円／日 ８８円／回 １９３円／回 ７００円／回 ２，６５１円／日 

要介護３ １，９３６円／日 ８８円／回 １９３円／回 ７００円／回 ２，９１７円／日 

要介護４ ２，２０３円／日 ８８円／回 １９３円／回 ７００円／回 ３，１８４円／日 

要介護５ ２，４６４円／日 ８８円／回 １９３円／回 ７００円／回 ３，４４５円／日 

 

【要介護 １日あたりのご利用料金】３割負担 

 利用料金 入浴 個別機能訓練 食事 合計 

要介護１ ２，１２０円／日 １３２円／回 ２８９円／回 ７００円／回 ３，２４１円／日 

要介護２ ２，５０５円／日 １３２円／回 ２８９円／回 ７００円／回 ３，６２６円／日 

要介護３ ２，９０３円／日 １３２円／回 ２８９円／回 ７００円／回 ４，０２４円／日 

要介護４ ３，３０５円／日 １３２円／回 ２８９円／回 ７００円／回 ４，４２６円／日 

要介護５ ３，６９６円／日 １３２円／回 ２８９円／回 ７００円／回 ４，８１７円／日 

 

※端末処理をすることにより、実際の請求額と本表との合計金額とは差異が生じる可能性がありますのでご了承下さい。 

 利用料金 
（処遇改善加算等含む） 

利用料金 

（処遇改善加算等含む） 

食事 合計 

要支援１ ４３４円／日 １，８８８円／月（５回以上） ７００円／回 １，１３４円／回 

要支援２ ４４６円／日 ３，８６９円／月（９回以上） ７００円／回 １，１４６円／回 

 利用料金 

（処遇改善加算等含む） 

利用料金 

（処遇改善加算等含む） 

食事 合計 

要支援１ １，３０１円／日 ５，６６２円／月（５回以上） ７００円／回 ２，００１円／回 

要支援２ １，３３６円／日 １１，６０６円／月（９回以上） ７００円／回 ２，０３６円／回 


